2023 年７月 12日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  作 道 政 昭

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  取締役 兼 執行役員  齋 藤   論

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

地域密着経営の更なる具現化、サステナブルな事業戦略の機動的な推進とともに、フランチャイ
ズ事業の拡大を図るべく、機構改革を実施します。

１．機構改革（７月 12 日付）

商品本部デリカ商品統括部組織下のミスタードーナツ部をＦＣ運営部に改組する。

２．一般人事（７月 12 日付）

本社 部長人事

【新職】 【氏名】 【現職】

＜商品本部 デリカ商品統括部＞

ＦＣ運営部長 海野 安広 ミスタードーナツ部長

以 上